
 

PROHLÁŠENÍ STUDENTA 

 

 
 
  Před odjezdem na úvodní soustředění prvního ročníku v Jindřichově u Jablonce nad 
Nisou v roce 2019 prohlašuji, že následujícím pravidlům rozumím, souhlasím s nimi 
a budu je dodržovat: 
 

1) Soustředění i jednotlivé aktivity jsou dobrovolné. Pokud se na nějakou aktivitu 
necítím, nemusím se jí účastnit, mohu stát stranou a pozorovat. Po chvíli se zase 
mohu zapojit, je to na mně. 

 
2) Budu dodržovat čas nočního klidu, vstávání a jednotlivých her.  

 
3) Nebudu rušit ve spánku ostatní. Pokud si budu chtít déle povídat, udělám to tak, 

abych nebudil druhé. 
 

4) Během soustředění nebudu pít alkohol, kouřit, brát drogy. Žádnou z těchto věcí 
si s sebou ani nepřivezu. 

 
5) Dodržím i další pravidla, na kterých se dohodneme s profesory i s ostatními 

účastníky. 
 
 
   
 
 V Praze dne  ………….             Jméno a Podpis studenta  …………………………….. 
 
 

 

 


